

Årsredovisning
för
Werlefors Steel AB
559182-3355

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Werlefors, Styrelseledamot
2025-09-11

Styrelsen för Werlefors Steel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar, utvecklar och bedriver handel samt försäljning av stål-, plast- och metallprodukter.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024/2025 präglades av fortsatt avvaktande byggmarknad. Detta ledde till att omsättningen sjönk med ca 15% på totalen. Detta omsättningstapp ledde till att kostnaderna inte gick att sänka i samma utsträckning och året slutade med en förlust för första gången för Werlefors Steel AB.

Verktysdelen visade på fortsatt stabil omsättning med i stort sett oförändrad omsättning mot föregående år. För att stärka vårt erbjudande och bli mer av en helhetsleverantör gjordes ett tilläggsförvärv i slutet på mars 2025. Samtliga aktier i Widitec AB förvärvades av Werlefors Steel AB och Widitec AB är nu ett 100% ägt dotterbolag. Detta förvärv gör att vi får ett ännu starkare erbjudande på verktygsmarknaden och möjligheter att växa den affären mer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 074	4 778	4 420	4 319
Resultat efter finansiella poster	-229	53	55	277
Soliditet (%)	15,1	20,4	19,8	17,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	84 735	3 041	287 776
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 041	-3 041	0
Årets resultat			-76 945	-76 945
Belopp vid årets utgång	200 000	87 776	-76 945	210 831

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 777
årets förlust	-76 945
	10 832
disponeras så att i ny räkning överföres	10 832
	10 832

Resultaträkning

Not

2024-04-01
-2025-03-31

2023-04-01
-2024-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 074 172	4 777 960
Förändring av lager		276 049	10 108
Övriga rörelseintäkter		188 360	259 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 538 581	5 047 921

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 454 850	-2 444 136
Övriga externa kostnader		-879 424	-890 132
Personalkostnader	1	-1 068 530	-1 229 610
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 817	-172 774
Övriga rörelsekostnader		-48 044	-111 708
Summa rörelsekostnader		-4 612 665	-4 848 360
Rörelseresultat		-74 084	199 561

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-23 025	1 152
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		461	-3 393
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		24 324	-7 827
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156 438	-136 972
Summa finansiella poster		-154 678	-147 040
Resultat efter finansiella poster		-228 762	52 521

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		151 817	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		151 817	-45 000
Resultat före skatt		-76 945	7 521

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-4 480
Årets resultat		-76 945	3 041

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	6 667	16 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 667	16 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 224 135	2 375 952
Summa materiella anläggningstillgångar		2 224 135	2 375 952
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	50 000	0
Fordringar hos koncernföretag	6	122 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	25 389
Summa finansiella anläggningstillgångar		172 500	25 389
Summa anläggningstillgångar		2 403 302	2 418 008
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 070 675	794 626
Summa varulager		1 070 675	794 626
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		456 222	661 082
Övriga fordringar		28 049	22 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 205	53 524
Summa kortfristiga fordringar		533 476	737 150
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 363	675
Summa kassa och bank		27 363	675
Summa omsättningstillgångar		1 631 514	1 532 451
SUMMA TILLGÅNGAR		4 034 816	3 950 459

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 777	84 736
Årets resultat		-76 945	3 041
Summa fritt eget kapital		10 832	87 777
Summa eget kapital		210 832	287 777
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		503 183	655 000
Summa obeskattade reserver		503 183	655 000
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		42 552	133 752
Övriga skulder		2 300 000	2 200 000
Summa långfristiga skulder		2 342 552	2 333 752
Kortfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit	9	445 145	130 343
Övriga skulder till kreditinstitut		91 200	91 200
Leverantörsskulder		371 865	322 042
Skatteskulder		0	9 075
Övriga skulder		31 886	72 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 153	48 387
Summa kortfristiga skulder		978 249	673 930
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 034 816	3 950 459

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Inventarier, verktyg och installationer 20 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Goodwill

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående avskrivningar	-118 333	-97 376
Årets avskrivningar	-10 000	-20 957
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 333	-118 333
Utgående redovisat värde	6 667	16 667

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 186 337	3 186 337
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 186 337	3 186 337
Ingående avskrivningar	-810 385	-658 568
Årets avskrivningar	-151 817	-151 817
Utgående ackumulerade avskrivningar	-962 202	-810 385
Utgående redovisat värde	2 224 135	2 375 952

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Inköp	50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	
Utgående redovisat värde	50 000	

Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Widitec AB	100%	100%	500	50 000 50 000

	Org.nr	Säte
Widitec AB	559173-5484	Uppsala

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Tillkommande fordringar	122 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 500	
Utgående redovisat värde	122 500	

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	33 851	33 851
Inköp		15 862
Försäljningar	-33 851	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	49 713
Ingående nedskrivningar	-16 497	-16 497
Återförda nedskrivningar	16 497	
Årets nedskrivningar		-7 827
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-24 324
Utgående redovisat värde	0	25 389

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 133 752 kr (224 952 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-03-31	2024-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-42 552	-133 752
	-42 552	-133 752
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-91 200	-91 200
	-91 200	-91 200

Not 9 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	445 145	130 343

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 11 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Uppsala 2025-09-02

Tommy Werlefors
Tommy Werlefors
Ordförande

Peter Werlefors
Peter Werlefors

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-02

Fredrik Agerson
Fredrik Agerson
Auktoriserad revisor
